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گزارش

5 اقتصاد دریایی

جشن نوروز صیاد اوایل مرداد ماه برگزار می شود
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم، 
گفت: برگزاری جشــن نوروز صیاد امسال به دلیل شــیوع کرونا با کمی 
تعویق در زمان برگزاری آن از تاریخ ۲۸ تیر ماه به اوایل مرداد ماه موکول 

شده است.
به گزارش اقتصادسرآمداز مانا،علیرضا امری کاظمی اظهار داشت: یکی از 
مهمترین جشنواره های گردشگری قشم مربوط به برگزاری جشن نوروز 

صیاد است که هر ساله در تاریخ ۲۸ تیر ماه شاهد برگزاری آن هستیم.
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم، 
گفت: برگزاری جشــن نوروز صیاد امسال به دلیل شــیوع کرونا با کمی 
تعویق در زمان برگزاری آن از تاریخ ۲۸ تیر ماه به اوایل مرداد ماه موکول 

شده است.
وی تصریح کرد: در این راستا برنامه ریزی های لازم برای برگزاری کاملًا 
سنتی این جشن توسط بومیان از سوی ســازمان منطقه آزاد قشم صورت 
گرفته است.امری کاظمی، اظهار امیدواری کرد: شرایط کرونایی طی هفته 
آینده به گونه ای باشد که امکان برگزاری جشن صیاد نوروز به طور کامل 
فراهم شود.این مقام مسئول در ســازمان منطقه آزاد قشم، یادآور شد: در 
راستای پررونق برگزار کردن این جشن، برنامه ریزی های گسترده ای برای 
اجرای برنامه های جانبی نیز انجام شده اســت تا شاهد برگزاری رویداد 

باشکوهی باشیم.
امری کاظمی با اشاره به اینکه جشن نوروز صیاد هر ساله در روستای سلخ 
قشم برگزار می شــود، اذعان داشت: اجرای موســیقی محلی و برگزاری 
نمایشگاهی از غذا های محلی و صنایع دستی بانوان سلخ بخش های دیگر 
از این مراسم است.به گفته مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
سازمان منطقه آزاد قشم از فردای جشــن نوروز صیاد، فصل جدید صید 
و صیادی در جزیره قشم شروع می شــود و تور صیادان بار دیگر با هدف 
امرار معاش و کسب روزی حلال در پهنه نیلگون خلیج همیشه فارس رها 
می شود.لازم به ذکر اســت، "نوروز صیاد" آیینی است که توسط بومیان 
روستای سلخ در روز های تولیدمثل آبزیان برگزار می شود و طی آن صید 
متوقف می شود تا آبزیان به تولید مثل و احیای جمعیت خود خود فرصتی 
داشته باشند.همچنین بر اساس یک باور قدیمی، مردم دریا را به دلیل رزق و 

روزی که به آنان می بخشد، تکریم و خود را در دریا تطهیر می کنند.
در این جشن، تمام بومیان از زن و مرد، پیر و جوان دل به دریا زده و از آن به 
دلیل طبیعت و نعمت های خدادادی که در اختیار آنان قرار می دهد، قدردانی 
و تشکر می کنند. این آیین باستانی که صد ها ســال است در این منطقه از 
جزیره قشم برگزار می شود دارای مجموعه ای شگرف از آداب و رسوم و 
فرهنگی است که باعث می شود همه ساله گردشگران زیادی سفر در دمای 
بالای جزیره قشم را بر خود هموار کنند و این جشن را از نزدیک دنبال کنند.

ســال صید بومیان دارای چهار فصل است و نخستین فصل آن »جُووا« نام 
دارد که از اوایل دهه سوم فروردین آغاز می شود و ۱۰۰ روز ادامه می یابد و 

بیشتر ماه های آن با بهار طبیعت همراه است.
پس از آن، فصل گرما به طول ۶۵ روز آغاز می شــود که نخستین روز آن 
»نوروز صیاد« نامیده می شــود و روز به یاد ماندنی برای صیادان است. دو 
فصل ۱۰۰ روزه نیز در ادامه آن وجود دارد که سال صیادان را تکمیل می کند 
و زندگی صیادان مطابق آن انجام می شــود و در نهایت به زمستان جنوب 
می رسد.بومیان قشــمی در روز »نوروز صیاد« صید را تعطیل می کنند و با 
این باور که در این روز همه ماهی ها آزادند تا نسل خود را افزایش دهند و 
از خوردن غذای دریایی پرهیز می کنند. بر اساس یک سنت قدیمی، همه 
مردم روســتا در این روز باســتانی از کوچک و بزرگ برای در امان بودن 
بیماری ها در طول ســال آینده، در آب دریا شنا می کنند تا این باور قدیمی 

همچنان زنده بماند.

 خروج نهاده دامی دولت از بندرامام 
همچنان مشکل دارد

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به خروج ۳.۵ 
میلیون تن نهاده دامی از بندر امام )ره( است، گفت: خروج 
نهاده دامی دولت از بندر همچنان مشکل دارد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدجواد عسکری با اشاره به نگهداری 
حدود ۵ میلیون تن نهاده های دامی در مجتمع بندری امام 
خمینی)ره( اظهار کرد: ۳.۵ تن از میزان مربوط به بخش 
خصوصی اســت که به شــکل مطلوب و روان در حال 
خروج از بندر امام خمینی )ره( است.وی ادامه داد: ۱.۵ 
میلیون تن دیگر متعلق به بخش دولتی است که مشکلات 
در خروج آن همچنان وجود دارد.وی با اشــاره برخی از 
عوامل احتمالی در اتلاف نهاده های دامی حین نگهداری 
افزود: به توجه به احتمال بروز این خســارت، ضروری 
است وزارت کشــور از اســتانداران بخواهد تا از طریق 
سازمان حمل و نقل جاده ای با ارسال کامیون ها به تعداد 
لازم زمینه را برای تسریع در خروج نهاده های کشاورزی 

و دامی و ثبات بازار مصرف فراهم آورند.

لایحه پیوست های کنوانسیون مدارک 
شناسایی دریانوردان به مجلس ارسال شد

معاون پارلمانی رییس جمهوری از ارسال لایحه پیوست 
های کنوانسیون مدارک شناسایی دریانوردان بازبینی شده 
مورخ ۲۰۰۳ )۱۳۸۳( )شــماره ۱۸۵( به مجلس شورای 
اســلامی برای بررســی و تصویب خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  معاون پارلمانی رئیس جمهوری درباره 
ضرورت تقدیم لایحه تصویــب اصلاحیه مورخ ۲۰۱۶ 
)۱۳۹۵( پیوســت های کنوانســیون مدارک شناســایی 
دریانوردان بازبینی شــده مورخ ۲۰۰۳ )۱۳۸۳( )شماره 
۱۸۵( به مجلس هم گفت: با عنایت به اینکه پیوست های 
کنوانســیون مدارک شناســایی دریانوردان در یکصد و 
پنجاه و سومین کنفرانس سازمان بین المللی کار )۹ ژوئن 
۲۰۱۶( با هدف تغییر ســاز و کار های اجــرای ضوابط 
مربوط به تجمع کلیه سوابق و اطلاعات علمی و آموزشی 
دریانوردان و ارتقای ضریب امنیتی شناسنامه دریانوردی، 
ورود ســوابق صدور شناســنامه ها، تعلیق یا لغو آن به 
صورت الکترونیکی و محرمانه شده و تسهیلات لازم برای 
ورود دریانورد به کشــور های عضو کنوانسیون و عبور، 
جابه جایی و تردد در قســمت های یک بندر و بازگشت 
به میهن اصلاح شده است، لایحه تقدیم مجلس شورای 

اسلامی شده است. 

16 پروژه بزرگ بندری و دریایی کشور آماده افتتاح شد
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از بهره برداری از ۱۶ پروژه بندری و دریایی به ارزش ۶۸۰ میلیارد تومان خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،  محمد راستاد اظهار کرد: ۶ هزار 
و ۸7۶ میلیارد ریال به علاوه ۸7.۹ میلیون یورو از محل منابع داخلی ســازمان بنادر و دریانوردی و منابع بانکی و همچنین سرمایه گذاری بیش از ۳۸۲ میلیارد ریال توسط بخش 
خصوصی مجموع سرمایه گذاری در ۱۶ پروژه آماده بهره برداری سازمان بنادر است.وی با اعلام این  که رئیس جمهور ۲4 تیر فرمان بهره برداری از این پروژه ها را صادر می کند، 
افزود: از این ۱۶ پروژه متنوع و گسترده، ۲ پروژه توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی، در بنادر انجام شده و سایر پروژه ها از سوی سازمان بنادر و دریانوردی عملیاتی شده است؛ 
این پروژه ها در حوزه زیرساختی، ابنیه، حوزه شناورهای مورد نیاز، تجهیزات بندری، ایمنی دریانوردی، امنیت بنادر، تسهیل حمل و نقل دریایی و ساختمان های مرجع دریایی 
است. وی با تأکید بر اینکه افتتاح پروژه های آماده بهره برداری سازمان بنادر و دریانوردی گامی به جلو در راستای توسعه و تجهیز حوزه دریایی و بندری کشور است، تصریح کرد: 

با افتتاح پروژه های مربوطه بیش از پیش توسعه و تجهیز حوزه دریایی و بندری مدنظر قرار می گیرد.

گروه اقتصاددریا - بر اســاس اسناد 
بالادستی کشــور، فازهای توسعه ای 
صنایع فولاد نه در دل کویر، بلکه باید 
در سواحل دریای جنوب مستقر شوند. هدفی که با 
امضای تفاهم نامه بین منطقه آزاد چابهار و سه غول 
فولادساز شامل گل گهر، چادرملو و فولاد مبارکه 
به همراه ایمیدرو محقق خواهد شد. بر اساس سند 
بالادستی صنعت فولاد کشور، باید ۵۰ میلیون تن 
ظرفیت فولادی جدید در کشور ایجاد شود که ۱۰ 
میلیون تن آن در سواحل مکران مستقر خواهد شد. 
برای اجرای یک مجتمع عظیم فولادی در منطقه 
آزاد چابهار، هفت و نیم میلیارد دلار سرمایه گذاری 
انجام خواهد شد و انواع محصولات فولادی در 
این مجتمع تولید و به خارج صادر می شــود و به 
این ترتیب از خام فروشــی فــولاد نیز جلوگیری 

خواهد شد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، دسترسی به آب های 
آزاد برای یک مجتمع عظیم فــولادی از اهمیت 
ویژه ای برای صادرات محصول و ورود ماده اولیه 
برخوردار بوده و قرار است یک اسکله ویژه برای 
این مجتمع عظیم فولادی ساخته شود که مطالعات 
محیط زیستی آن در دست انجام است. مجریان این 
پروژه فولادی موظف اند پیوســت های اجتماعی 
و زیســت محیطی طرح را به طــور کامل مطالعه 
کرده و در اختیار منطقه آزاد قرار دهند. بر اساس 
گفته های او، اجرای این پروژه برای ۱۰ هزار نفر 
شغل مستقیم و برای ۵۰ هزار نفر شغل غیرمستقیم 
ایجاد خواهد کرد. بر اساس سند جامع فولاد کشور 
صنایع آب بر باید کنار دریا مســتقر شوند. اسناد 
ششم توســعه و برنامه راهبردی توسعه سواحل 
مکران ابلاغی رهبر معظم انقلاب، سواحل مکران 
و قلب آن چابهار را موظف کرده اســت که تا ۱۰ 
سال آینده هاب صنایع مادر شود. حالا منطقه آزاد 
چابهار با امضای تفاهم نامه مشــترکی با ایمیدرو 
و سه غول فولادساز کشــور یعنی گل گهر، فولاد 
مبارکه و چادرملو، یک گام به سوی تبدیل شدن به 
هاب صنایع مادر نزدیک شده و زمینه کوچ صنایع 

آب بر به ســواحل دریاها را فراهم کرده اســت. 
براســاس امضای این تفاهم نامــه مجتمع عظیم 
فولادی به ظرفیت ۱۰ میلیون تن در سواحل مکران 
ایجاد خواهد شد. البته پیش از اجرای این پروژه 
عظیم هم ســواحل مکران پذیرای صنعت فولاد 
بود. سازمان توسعه و نوسازی صنایع معدنی ایران 
با ایجاد شــرکت فولاد مکران به آن مأموریت داد 
تا فولادسازی با ظرفیت تا چهار میلیون تن آهن 

اسفنجی در چابهار ایجاد کند.
انتقال صنایع آب بر به مجاورت با دریا و 

چالش های پیش رو
آلبرت بغزیــان کارشــناس صنعت فــولاد در 
خصوص انتقــال صنایع آب بر بــه مجاورت با 
دریا و چالش های پیش روی این کار به روزنامه 
اقتصادسرآمد، گفت: اساسا سیاست استقرار صنایع 
آب بر این است که این صنایع به سمت دریا بروند. 
به همین خاطر براساس طرح جامع فولاد تصمیم 
گرفته شده است که سواحل مکران برای اجرای 

یک طرح بزرگ فولادی انتخاب شود.
نگرانی   ها درباره طرح توسعه سواحل مکران 

نزد مردم بومی
وی با اشــاره به نگرانی   ها درباره طرح توســعه 

ســواحل مکران برای مردم بومی منطقه، افزود: 
پیوست های طرح باید کامل باشد و در قالب سند 
مسئولیت اجتماعی باید د آن به خوبی دیده شود 
تا مردم این منطقه از حضور صنایع در آن با چالش 
روبه رو نشوند. بغزیان با پیش بینی این مطلب که 
بخش زیادی از جامعه محلــی درگیر فعالیت در 
این پروژه بزرگ فولادی می شــوند، اظهار کرد: 
قطعا مجریان این مجموعه مکلف اند در این مرکز 
نیروی انســانی مورد نیاز خود را در همه سطوح 
مهارتی آموزش بدهند. باید این نیروها از جامعه 
محلی انتخاب شده و برای زمانی که می خواهند 

کار را شروع کنند، آموزش ببینند.
رونق منطقه جنوب شرق کشور با انتقال 

صنعت فولاد
این فعال صنعت فولاد کشــور، درباره مزایای 
انتخاب سواحل مکران برای ایجاد یک مجتمع 
فولادی عظیم می گوید: اولین و مهم ترین مسئله 
نزدیکی این مجموعه به آب است. مسئله دیگر 
این است که به بندر و اسکله امن دسترسی دارد. 
این مجموعه اســکله تخصصی برای صادرات 
محصول و واردات ماده اولیه نیــاز دارد که در 
اختیار آن قرار خواهد گرفت. از سویی رونق را 

به منطقه جنوب شرق کشور را به همراه می آورد.
وی معتقد اســت، مجتمع یادشده زنجیره کامل 
تولید فــولاد را دارا خواهــد بــود بنابراین از 
خام فروشی جلوگیری می شود و راه اندازی این 

مجتمع، در این زمینه می تواند بسیار مؤثر باشد.
منطقه آزاد چابهار جایگاه مهمی برای خاورمیانه 
دارد و تنها بندر اقیانوســی ایران و یکی از نقاط 
کلیدی در حاشــیه خلیج فارس و دریای عمان 
محسوب می شود که در کریدور شمال ـ جنوب 
نیز جایگاه مهمی دارد به همین خاطر پروژه های 
گوناگون و متنوعی را دنبــال می کند و از همین 
رو زمینه برای ســرمایه گذاری های مختلف در 
این منطقه فراهم است و شرکت های خارجی به 
اهمیت استراتژیک بندر چابهار پی برده اند و این 
مساله موجب افزایش درخواست برای سرمایه 

گذاری در این منطقه شده است.
امروز چابهار به یک نقطه ارتباطی و حیاتی برای 
ارسال کالا های هندی به افغانستان و فراتر از آن 
در آســیای مرکزی تبدیل  شده است و از جهت 
توسعه سرمایه گذاری، جذب ســرمایه داخلی 
و خارجی و همچنین توســعه تولیــد و میزان 
صادرات و واردات مورد توجه است. در دهه های 
اخیر با توجه به ساحلی شــدن اقتصاد جهانی و 
اهمیت توسعه بنادر و تأسیسات ساحلی، سواحل 
نقش مهمــی در اقتصاد کشــورها ایفا می کنند 
و به همین دلیل ســواحل مکران بــا دارا بودن 
توانمندی ها و ظرفیت های بی شــمار و داشتن 
امکان احداث صنایع مختلف از جمله پتروشیمی، 
خودروسازی، فولادسازی و آلومینیوم سازی در 
نزدیکی آن  و اشتغالی که ایجاد می کند اهمیت 

بسیاری دارد.
توســعه مکران علاوه بر ضرورت های داخلی 
آن مانند ایجاد توازن در توســعه ملی در زمینه 
ایجاد تنوع در فرصت هــای اقتصادی و کاهش 
وابستگی کشور به تنگه هرمز، در عرصه منطقه ای 
و بین المللی نیز فرصت هایی را برای ایران در پی 

خواهد داشت.

بررسی چالش های پیش روی صنایع آب بر، آلبرت بغزیان به» اقتصادسرآمد« می گوید: 

کوچ فولادی ها از کویر به سواحل دریایی
گوناگون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشــار و محلی( به شرح ذیل 

آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1 - اصلی روئين 
1.کلاسه 1399114407116000387 آقای علی اصغر عاقبتی راد فرزند محمد علی شش 
دانگ  منزل به مساحت 71 /114 متر  از پلاک 309 فرعی  از محل مالکیت حاج میرزا یوسف 

رحمانی فرزند عبدالرحیم  برابر رای1881 /1400
پلاک 11 - اصلی ایرج 

2.کلاسه 1400114407116000048 آقای احیا محمد پیازک فرزند علی شش دانگ  منزل 
به مســاحت 08 /104 متر  از پلاک 147 فرعی  از محــل مالکیت جعفرقلی ولیان ایرج برابر 

رای1635 /1400
3.کلاسه 1400114407116000097 خانم زهرا سلیمی ایرج فرزند رجبعلی شش دانگ  
منزل به مساحت 71 /210 متر  از پلاک 296 فرعی  از محل مالکیت نور محمد جاغوری برابر 

رای1660 /1400
پلاک 30 - اصلی زاری 

4.کلاســه 1399114407116000373 خانم هاجر رضا زاده فرزند حســین شش دانگ  
منزل وزمین به مســاحت 79 /2907 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم غلامزاده 

برابر رای1648 /1400
پلاک 60 - اصلی پشت جوی 

5.کلاسه 1398114407116000538 آقای نادرمحمد فنائی فرزند محمد جعفر شش دانگ  
منــزل به مســاحت 35 /221 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت محمد علی فیاض برابر 

رای1633 /1400
پلاک 63 - اصلی قلعه کريم 

6.کلاســه 1399114407116000629 آقای قربان شــریفی اردغانی فرزند شهباز شش 
دانگ  منزل به مســاحت 21 /132 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حقانی 
پور )علیرضا،جعفر،عباس،محمود،علی،معصومه،فاطمه،زهرا،طیبه، مریم ، حیات فرزندان و مهر 

نسا عباسی همسر ( و2680 فرعی  از محل مالکیت خود مستدعی  برابر رای1665 /1400
7.کلاسه 1400114407116000046 آقای محمدعلی علیزاده فرزند مسعود شش دانگ  
منزل به مســاحت 04 /180 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه شوکت حسنی برابر 

رای1837 /1400
پلاک 64 - اصلی خرينان 

8.کلاســه 1399114407116000114 آقای رضا فروغ زاده فرزند فرهاد شــش دانگ  
منزل به مساحت 67 /176 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد ابراهیم رضایی  برابر 

رای1697 /1400
9.کلاسه 1399114407116000665 آقای محمدعلی صباغی آب باریکی فرزند محمد تقی 
شش دانگ  منزل به مساحت 26 /163 متر  از پلاک 182 فرعی  از محل مالکیت غلامعلی لعل 

دلبری و2218 فرعی  از محل مالکیت محمد اسماعیل قاسمی راد  برابر رای1843 /1400
10.کلاسه 1399114407116000682 خانم زهرا ابراهیم آبادی فرزند آدینه علی شش 
دانگ  منزل به مســاحت 95 /87 متر  از پلاک 3444 فرعی  از محل مالکیت صغری سوارپور 

برابر رای1668 /1400
11.کلاســه 1399114407116000724 خانم حلیمه بجنوردی فرزند محمد شــش دانگ  
منزل به مساحت 41 /176 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حسین قویدل )زهرا ، 

معصومه ، براتعلی و علی( برابر رای1673 /1400
12.کلاســه 1400114407116000047 آقای غلامعلی حسن زاده فرزند نصرت اله شش 
دانگ  منزل به مســاحت 216 متر  از پلاک 1778 فرعی  از محل مالکیت حسین واسماعیل 

وفاطمه لعل محمدی  برابر رای1743 /1400
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 

13.کلاســه 1399114407116000420 آقای ابراهیم حسن زاده فرزند رمضانعلی شش 
دانگ  منزل به مســاحت 72 متر  از پلاک 490 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی حســنزاده  

برابر رای1637 /1400
14.کلاســه 1399114407116000550 خانم مژگان نظری فرزند حســین شــش دانگ  
منزل به مســاحت 11 /95 متــر  از پلاک 801 فرعــی  از محل مالکیت حاتــم حاتمی برابر 

رای1835 /1400
15.کلاسه 1399114407116000641 خانم ذکیه شرف جو فرزند احمد رضا شش دانگ  
منزل به مســاحت 82 /180 متــر  از پلاک 801 فرعی  از محل مالکیــت فرج اله فلاح برابر 

رای1725 /1400
16.کلاسه 1399114407116000692 خانم صغری دالمن فرزند عطاء شش دانگ  منزل 
به مســاحت 91 /147 متر  از پلاک 1475 فرعی  از محل مالکیت مشاعی صغری دالمن برابر 

رای1829 /1400
17.کلاسه 1399114407116000757 آقای برات محمد داداشی فرزند علی محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 26 /204 متر  از پلاک 325 فرعی  از محل مالکیت علیمحمد داداشی 

برابر رای1755 /1400
18.کلاسه 1400114407116000112 آقای برات محمد داداشی فرزند علی محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 23 /144 متر  از پلاک 325 فرعی  از محل مالکیت علی محمد داداشی 

برابر رای1753 /1400
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 

19.کلاسه 1399114407116000621 آقای سید حسین  حسینی فرزند سید حیدر شش 
دانــگ  منزل به مســاحت 08 /100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت ســلیمان 

روشنی برابر رای1685 /1400
20.کلاســه 1399114407116000626 آقای حمید رضا تاتاری فرزند مختار شش دانگ  
منزل به مساحت 29 /180 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا ناظری حسن آبادی  

برابر رای1688 /1400
21.کلاســه 1399114407116000690 آقای داود حسن آبادی فرزند حسن شش دانگ  
منزل به مساحت 49 /200 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت ورثه مهرانه حاتمی فرزند 

حاتم )میلاد امیری  ( برابر رای1670 /1400
22.کلاسه 1399114407116000727 آقای علی اصغر  پرواز فرزند علی اکبر شش دانگ  
منزل به مســاحت 75 /125 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت عبدالرضا روشنی  برابر 

رای1739 /1400
23.کلاسه 1400114407116000082 خانم خیرالنساء شرفخانی فرزند محمدرضا شش 
دانگ  منزل به مســاحت 23 /221 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت عبدالرضا روشنی  

برابر رای1749 /1400
24.کلاســه 1400114407116000109 خانم ســکینه کلاته عربی فرزند براتعلی شش 
دانگ  منزل به مســاحت 59 /119 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمدخان روشنی 

برابر رای1723 /1400
پلاک 68 - اصلی کبوتر خانه 

25.کلاسه 1400114407116000074 آقای علی قاسمی فرزند عباسعلی شش دانگ  باغ 
به مســاحت 34 /17742 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی علی قاســمی برابر 

رای1654 /1400
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 

26.کلاســه 1397114407116000159 آقای علی اکبر ایزانلو فرزند پیرعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 85 /174 متر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت محمدحسن بهزادی برابر 

رای1797 /1400
27.کلاسه 1399114407116000030 آقای قاسمعلی زارعی فرزند شیر علی شش دانگ  
منزل به مســاحت 02 /186 متر  از پلاک 183 فرعی  از محل مالکیت نه نه قدری کشــتان  

برابر رای1695 /1400
28.کلاسه 1399114407116000279 آقای ابراهیم حاتمی فرزند حاتم 4 دانگ وکلاسه 
1400114407116000153 خانم معصومه یزدی فرزند محمد 2 دانگ  منزل به مساحت 
205 متر  از پلاک 38 فرعی  از محل مالکیت مشاعی ابراهیم حاتمی  برابر رای1865 /1400

29.کلاسه 1399114407116000533 آقای مجید غلامیان فرزند مسلم شش دانگ  منزل 
به مســاحت 56 /83 متر  از پلاک 109 فرعی  از محل مالکیت گلدسته سروری کشتان برابر 

رای1681 /1400
30.کلاسه 1400114407116000023 آقای نقی توئی فرزند عباسعلی شش دانگ  منزل 
به مســاحت 08 /119 متر  از پلاک 116 فرعی  از محل مالکیت محمد حســن شریفی کشتان 

برابر رای1805 /1400
31.کلاســه 1400114407116000104 آقای حســین اکبرزاده فریمان فرزند عزیز اله 
شــش دانگ  منزل به مســاحت 62 /102 متر  از پلاک 600 فرعــی  از محل مالکیت ملیحه 

جواهری  برابر رای1833 /1400
پلاک 71 - اصلی میان آباد 

32.کلاســه 1399114407116000460 خانم الهه رضا زاده فرزند ذوالفقار شش دانگ  
منزل به مســاحت 54 /271 متر  از پلاک 403 فرعی  از محل مالکیت حســینقلی پرواز برابر 

رای1813 /1400
33.کلاســه 1399114407116000603 آقای محمود آورنده فرزند غلامرضا شش دانگ  
منزل به مساحت 4 /183 متر  از پلاک 333 فرعی  از محل مالکیت کوکب شیره قلعه نو  برابر 

رای1839 /1400
34.کلاســه 1399114407116000759 خانم فریبا طالع زاری فرزند یدالله شــش دانگ  
منزل به مســاحت 170 متر  از پلاک 333 فرعی  از محل مالکیت کوکب شیره قلعه نو  برابر 

رای1821 /1400
35.کلاســه 1399114407116000763 آقای مســلم قلیزاده فرزند ولی شــش دانگ  
منزل به مســاحت 42 /128 متر  از پلاک 690 فرعــی  از محل مالکیت ذوالفقار بیدل برابر 

رای1734 /1400
پلاک 73 - اصلی قریه حسین 

36.کلاســه 1399114407116000248 آقای ابراهیم غلامی فرزند محمد شــش دانگ  
منزل به مســاحت 44 /122 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه بابامحمد حاتمی )ثریا 

حاتمی( برابر رای1831 /1400
37.کلاســه 1399114407116000473 آقای محســن جهان گرد فرزند علیرضا 4 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000474 آقــای احمد رضا جهانگــرد فرزند علیرضا 2 دانگ  
منزل به مســاحت 77 /181 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســقلی بابا زاده برابر 

رای1817 /1400
38.کلاســه 1399114407116000475 آقای احمد رضا جهانگرد فرزند علیرضا 2 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000476 آقای محســن جهان گرد فرزنــد علیرضا 4 دانگ  
مغازه به مســاحت 11 /48 متر  از پلاک 137 فرعی  از محل مالکیت عباســقلی بابازاده  برابر 

رای1809 /1400
39.کلاسه 1399114407116000480 آقای محسن جهان گرد فرزند علیرضا شش دانگ  
مغازه به مســاحت 96 /20 متر  از پلاک 137 فرعی  از محل مالکیت عباســقلی بابازاده برابر 

رای1819 /1400
40.کلاســه 1399114407116000618 خانم لیلا اسمعیل آبادی فرزند حجی محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 3 /133 متر  از پلاک 743 فرعی  از محل مالکیت لیلا اسمعیل آبادی 

و125و126 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر امیری  برابر رای1845 /1400
41.کلاســه 1399114407116000714 خانم زهرا مســعودی فرزند اکبر شــش دانگ  
منــزل به مســاحت 1 /48 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت جعفرخان حقی نوروز برابر 

رای1823 /1400
42.کلاســه 1399114407116000732 آقای امین مظاهری فرزند حســین شش دانگ  
منــزل به مســاحت 32 /125 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت یونس ســعادتی برابر 

رای1677 /1400
43.کلاسه 1399114407116000749 خانم معصومه رمضانی فرزند عباس 3 دانگ 

وکلاســه 1399114407116000749 آقای مجید منتظری فرزند حسن 3 دانگ  منزل به 
مســاحت 07 /158 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه بابا محمد حاتمی )ثریا( برابر 

رای1727 /1400
44.کلاسه 1399114407116000791 آقای ســلیمان دلاور فرزند براتعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 57 /101 متر  از پلاک 362 فرعی  از محل مالکیت مشاعی سلیمان دلاور 

برابر رای1807 /1400
45.کلاســه 1400114407116000020 آقای حســین حیدری فرزند محمد شش دانگ  
منــزل به مســاحت 4 /108 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت برات ســعادتی برابر 

رای1741 /1400
46.کلاسه 1400114407116000029 آقای علی اصغر نوریان فرزند یادگار شش دانگ  
منزل کلنگی به مســاحت 99 /121 متر  از پلاک 2712 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی علی 

اصغر نوریان برابر رای1762 /1400
47.کلاسه 1400114407116000064 آقای رضا اسفندیاری فرزند عزیزاله شش دانگ  
منزل به مســاحت 71 /98 متر  از پــلاک 135 فرعی  از محل مالکیــت فرانک حاتمی برابر 

رای1745 /1400
48.کلاسه 1400114407116000102 آقای جواد پهلوان فرزند محمدحسن شش دانگ  
منــزل به مســاحت 71 /74 متر  از پلاک 136 فرعی  از محل مالکیــت ابراهیم حاتمی برابر 

رای1751 /1400
پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها 

49.کلاســه 1399114407116000207 آقای مصطفی قاسمی پرتان فرزند موسی الرضا 
شش دانگ  منزل به مساحت 210 متر  از پلاک 24 فرعی  از محل مالکیت محمد نقی حاتمی 

میلانلو فرزند اسماعیل  برابر رای1825 /1400
50.کلاسه 1400114407116000028 خانم صدیقه حسین زاده فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مســاحت 63 /222 متر  از پلاک 46 فرعی  از محل مالکیت نصرت اله علائی  برابر 

رای1764 /1400
پلاک 78 - اصلی اتیمز 

51.کلاسه 1395114407116000106 شــرکت گاز  استان خراسان شمالی شش دانگ  
ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 83 /212 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله 

محسنی رضائی برابر رای1803 /1400
پلاک 93 - اصلی زرق آباد 

52.کلاســه 1399114407116000372  ســازمان مرکزی تعاون روستایی   شش دانگ  
انبــاری به مســاحت 3063 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت کلیه خــورده مالکین 

مشاعی)برابر نامه 29 /99 /60412 -1399 /11 /29(  برابر رای1683 /1400
پلاک 157 - اصلی اردغان 

53.کلاســه 1399114407116000653 آقای حســین برات زاده فرزند احیا علی شش 
دانگ  منزل به مســاحت 62 /313 متر  از پلاک 21 فرعی  از محل مالکیت ورثه غفور خوش 

رو برابر رای1827 /1400
پلاک 169 - اصلی نوشیروان 

54.کلاســه 1399114407116000762 آقای علی اکبر شــجاع فرزند قربان محمد شش 
دانگ  باغ به مســاحت 35 /8911 متر  از پلاک 23 فرعــی  از محل مالکیت علی وگل بی بی 

وگل خانم نام خانوادگی همگی توحیدی فرزندان علیمحمد توحیدی  برابر رای1841 /1400
پلاک 176 - اصلی قزاقی 

55.کلاســه 1399114407116000567 آقای جعفر حشمتی فرزند علی شش دانگ  باغ 
به مســاحت 02 /1665 متر  از پلاک 339 فرعی  از محل مالکیت مشاعی جعفر حشمتی برابر 

رای1652 /1400
56.کلاســه 1399114407116000620 خانم طاهره برغمدی فرزند محمد شــش دانگ  
بــاغ به مســاحت 92 /709 متر  از پــلاک 94 فرعــی  از محل مالکیت بــرات صفایی برابر 

رای1658 /1400
بخش13

پلاک 51 - اصلی نصر آباد 
57.کلاسه 1400114407116000063 خانم صغری غفوری فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 76 /501 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحســین امامی  برابر 

رای1870 /1400
پلاک 142 - اصلی گپز 

58.کلاسه 1399114407116000462 آقای محســن خورسندی فرزند اسفندیار شش 
دانگ  باغ به مساحت 97 /41966 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اسفندیار خرسندی 

و تاج محمد خرسندی  برابر رای1650 /1400
پلاک 143 - اصلی الست 

59.کلاسه 1399114407116000011 آقای نادرمحمد میلانلو فرزند یار مراد شش دانگ  
باغ به مســاحت 69 /26225 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت نادر محمد میلانلو  برابر 

رای1643 /1400
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق 
درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد 
نمود .ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .     

تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 23                                   /04                                   /1400 
تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 09                                   /05                                   /1400

اردلان محمدی    کوشکی         
دهياری  عزيز آباد    رييس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

مناقصه گذار:دهیاری  عزیز آباد    ،از توابع  بخش مرکزی  شهرستان فراهان-استان مرکزی
دهیاری عزیز آباد    در نظر دارد به استناد مجوز شماره  100/02 مورخ 03/11 /1400 شورای اسلامی 
روستا اجرای دیوار ساحلی شامل حدود484 متر مکعب پی کنی،تهیه واجرای  80 متر مکعب سنگ ولاشه 
با ملات ماسه وسیمان1:3درپی، تهیه واجرای 320 متر مکعب  سنگ ولاشه با ملات ماسه وسیمان 1:3در 
دیوار  ، نما ســازی باســنگ مالون بهمراه بندکشــی700متر  مکعب و شــفته ریزی و بتن کف پروژه  در 
روســتای فوق را با  اعتبار اولیه   هفت میلیارد  و سیصد   میلیون   ریال به پیمانکار واجد شرایط  دارای 
رتبه    از معاونت  برنامه ریزی و نظارت راهبردی با داشتن ظرفیت کار مجاز و حداقل گرید مرتبط واگذار 
نماید.مدت اجرای قرارداد  و اعتبار پیشــنهادات  3 ماه می باشــد متقاضیان برا ی کسب اطلاعات بیشتر 
از جزئیات پروژه  به واحد  فنی دهیاری    واقع در فرمانداری شهرســتان فراهان مراجعه و یا با شــماره 
تلفن 08633722305-09199681600و آقای   مجید برز ابادی    دهیار روســتا  09184836602 

تماس حاصل فرمایند.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه  :     ســیصد و شــصت و پنج  میلیون ریال ضمانت نامه بانکی  در وجه 
دهیاری  عزیز آباد    و یا واریز مبلغ مذکور بحساب شماره 104835454004 0نزد بانک ملی بنام دهیاری  
عزیز آباد    )فقط ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی قابل قبول می باشد.( شناسه ملی  14004874829 

کد اقتصادی 411479316976  
زمان توزیع اسناد:از مورخ 23 /1400/04 لغایت 1400/05/12

محل توزیع اسناد :واحد مالی دهیاری واقع در فرمانداری شهرستان فراهان
محل تحویل پاکات : حراست  فرمانداری شهرستان فراهان

مهلت قبول پیشنهادات :از مورخ 1400/04/23 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1400/05/12
زمان بازگشایی :  چهار  شنبه ساعت 10صبح  مورخ 1400/05/13 در فرمانداری شهرستان فراهان می 
باشد که  در صورت تمایل از هر شرکت کننده  یک فرد مجاز بعنوان نماینده شرکت   می توانند   در جلسه 
باز گشــایی حضور یابد.مدت بررسی پیشنهادات هفت روز کاری می باشد در این پروژه پیش پرداخت تا  
ســقف 25 درصد قرارداد در قبال اخذ ضمانت نامه بانکی پرداخت می گردد  میزان تضمین حسن انجام 
معامله 10 درصد مبلغ قراداد می باشــد که قبل از انعقاد قرارداد  می بایست برنده مناقصه ظرف مدت 
هفت روز کاری  از ابلاغ برنده شدن در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی بمدت یکسال در وجه دهیاری 
ارائه نماید واسترداد آن پس از تایید صورت وضعیت قطعی توسط واحد نظارت و ارائه مفاصاحساب تامین 
اجتماعی امکان پذیر است.  .در شرایطی که نفرات اول ،دوم و سوم حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده 
آنها به نفع دهیاری ضبط خواهد شد .شرکت در مناقصه  و دادن پیشنهاد  به منزله قبول شروط و تکالیف 
دهیاری موضوع ماده)12(آئین نامه مالی دهیاری ها از سوی شرکت کننده گان  می باشد.شرکت کنندگان 
در پاکت )الف(  تضمین شــرکت در مناقصه  در پاکت )ب(اسناد شرکت ،روزنامه رسمی، آخرین تغییرات 
، گرید شــرکت و فرم خوداظهاری کارهای در دست اجراو در پاکت )ج(پیشنهاد قیمت که به مهر و امضای 
مقام مجاز شرکت رسیده باشدو هر سه پاکت   رادر پاکت مجزا قرارداده وپاکت اصلی  پلمب شده  را  پس 
از ثبت دبر خانه بخشــداری تحویل واحد     حراست   واقع در فرمانداری شهرستان نمایند.بر روی پاکت 
اصلی ادرس ، نام شرکت ،شناسه ملی ،شماره تماس پیشنهاد دهنده و قید شود مربوط به مناقصه  دیوار 
ســاحلی  عزیز آباد    می باشد.دهیاری به پیشنهادات مخدوش ،مشروط،فاقد مهر و امضا پیشنهاد دهنده 
و پیشنهاداتی که پس از مهلت 1400/05/12 ارائه شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد داد.دهیاری در رد یا 

قبول کلیه پیشنهدات مختار است. 

    آگهی شرکت در مناقصه  

دهياری عقيل آباد

 زیرسازی و آسفالت معابر روستای عقیل آباد
دهیاری عقیل آباد در نظر دارد مناقصه عمومی زیرســازی و آســفالت 
معابر به شماره 2000034726000004 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها  از 
www. طریــق درگاه ســامانه الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبل، مراحل  ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 1400/04/23 میباشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 روز سه شنبه 

1400/04/29
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 10 روز شنبه 1400/05/09

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز یکشنبه 1400/05/10
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس اراک-بخشداری 

مرکزی-واحد مالی تلفن: 08632245660
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/23
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/04/31

فراخوان تجديد مناقصه 
عمومی يک مرحله ای


